

**Смета на отделочные работы**

к Договору № 27996791 от 16.11.2021 г.

Адрес: Малая Дмитровка 15 кв 61

Дата составления сметы: 12.11.2021 г.

ОБЩИЙ ИТОГ:					117896,84
№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
<b>1: ДЕМОНТАЖ</b>					
<b>Стены</b>					
4	зачистка швов в плитке	м/п	12,22	221,00	2700,62
5	демонтаж штукатурки, клея	м <sup>2</sup>	0,50	221,00	110,50
<b>Итого:</b>					<b>2811,12</b>
<b>Плотницкие работы</b>					
22	демонтаж наличников	м/п	5,00	39,00	195,00
32	демонтаж кронштейна с телевизором	шт	1,00	1170,00	1170,00
<b>Итого:</b>					<b>1365,00</b>
<b>Полы</b>					
40	демонтаж плинтуса	м/п	3,09	39,00	120,51
42	демонтаж наливного пола эпоксидного	м <sup>2</sup>	6,00	455,00	2730,00
43	демонтаж плитки	м <sup>2</sup>	8,00	325,00	2600,00
47	демонтаж уголка	м/п	2,50	325,00	812,50
<b>Итого:</b>					<b>6263,01</b>
<b>Сантехнические работы</b>					
66	демонтаж водопроводных труб	п.м.	3,00	325,00	975,00
75	демонтаж чаши (инсталляции, биде)	шт	2,00	1430,00	2860,00
<b>Итого:</b>					<b>3835,00</b>
<b>Итого: 1. ДЕМОНТАЖ</b>					<b>14274,13</b>
<b>Монтаж стен:</b>					
180	визуальное выравнивание	м <sup>2</sup>	0,50	455,00	227,50
182	покраска откосов в 2 слоя (водоэмульсия)	п.м.	4,00	286,00	1144,00
196	грунтовка стен	м <sup>2</sup>	6,49	78,00	506,22
197	грунтовка бетоноконтактом	м <sup>2</sup>	0,50	117,00	58,50
210	окраска стен водоэмульсионной краской в 2 слоя	м <sup>2</sup>	6,49	325,00	2109,25
220	укладка плитки без подбора	м <sup>2</sup>	3,50	1235,00	4322,50
232	подрезка плитки	м/п	3,00	260,00	780,00
234	затирка швов	м <sup>2</sup>	12,50	234,00	2925,00
237	гидроизоляция по периметру ванны, поддона	м/п	6,60	286,00	1887,60
238	замуровка ванны	шт	1,00	2470,00	2470,00
239	монтаж лючка	шт	1,00	1417,00	1417,00
<b>Итого:</b>					<b>17847,57</b>
<b>Итого: 2. УСТРОЙСТВО СТЕН, ПОТОЛКОВ:</b>					<b>17847,57</b>
<b>3: УСТРОЙСТВО ПОЛА</b>					
262	укладка плитки простой без подбора	м <sup>2</sup>	15,00	1235,00	18525,00
274	монтаж пологого плинтуса (полиуретан)	м/п	3,09	390,00	1205,10
275	подрезка плитки (керамической)	м/п	12,00	260,00	3120,00
278	заливка самовыравнивающей стяжки	м <sup>2</sup>	15,00	390,00	5850,00
280	грунтовка под стяжку	м <sup>2</sup>	15,00	65,00	975,00
283	монтаж подиума под ванну, душ.кабину	м <sup>2</sup>	3,20	6240,00	19968,00
284	монтаж порожка	м/п	3,50	390,00	1365,00
287	затирка плитки пола	м <sup>2</sup>	15,00	234,00	3510,00
<b>Итого: 3. УСТРОЙСТВО ПОЛА</b>					<b>54518,10</b>

	<b>4: ПЛОТНИЦКИЕ РАБОТЫ</b>				
313	монтаж наличников	м/п	5,00	182,00	910,00
347	монтаж кронштейнов под телевизор	шт	1,00	1885,00	1885,00
350	замена уплотнителя душевой кабины	м/п	3,50	156,00	546,00
	<b>Итого: 4. ПЛОТНИЦКИЕ РАБОТЫ</b>				<b>3341,00</b>
	<b>5. САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</b>				
363	монтаж ванны (стоим. превышающая 20,000 руб. установка + 10% от стоимости ванны)	шт	1,00	4160,00	4160,00
366	монтаж чаши инсталляция биде	шт	2,00	2990,00	5980,00
	<b>Итого: 5. САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ</b>				<b>10140,00</b>
	<b>8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СЕРВИСНЫЕ УСЛУГИ</b>				
499	Заказ и доставка контейнера	шт	1,00	11700,00	11700,00
502	Вывоз мусора с грузчиками 8 куб (до 1 тонн)	шт	1,00	14950,00	14950,00
	<b>8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СЕРВИСНЫЕ УСЛУГИ</b>				<b>26650,00</b>
				<b>Итого по смете:</b>	<b>126770,80</b>
			<b>Скидка %:</b>	<b>7%</b>	<b>8873,96</b>
				<b>ОБЩИЙ ИТОГ:</b>	<b>117896,84</b>

**Исполнитель:**

ООО «Альфа»  
Юридический адрес: г. Москва, ул. Баркляя д.18/19  
стр.2, офис 1  
Фактический адрес: г. Москва, ул. Баркляя д.18/19  
стр.2, офис 1  
ИНН/КПП 7709499985/770901001  
ОГРН 1167746762699  
БИК 044525974  
р/с 40702810910000251880 в АО "ТИНЬКОФФ  
к/с 30101810145250000974

**Заказчик:**

Красновская Татьяна Валерьевна  
Паспорт 4513 № 317660  
Выдан отделом УФМС России по г. Москве  
Зарегистрирован(а) по адресу: г. Москва, ул.  
Малая Дмитровка, д.15 кв.61

Вниз

[Вверх](#)